様式第 6号(第 20 条関係)

納税管理人承認申請書(     税)

  年  月  日

朝霞市長 宛

納税義務者 住 所

氏 名          印

(名称)

個人番号

（法人にあっては、その法人番号）

電話番号   (   )

地方税法第 300 条第 1項・第 355 条第 1項・第 590 条第 1項及び朝霞市税条例第 25 条

第 1項・第 64 条第 1 項・第 124 条第 1項の規定により、納税管理人として次の者につい

て承認を受けたいので申請します。

納 税

管 理 人

住 所

氏 名

(名 称)
電話番号 ( )

承 諾 書

朝霞市長 宛

納税義務者       の納税管理人となることを承諾しました。

  年  月  日

住 所

氏 名          印

(名称)